

La Cour & Sørensen ApS

Godthåbsvej 17, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 67 33 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Frederik Nicolai La Cour Mathiesen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Cour & Sørensen ApS
Godthåbsvej 17
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 67 33 69
Stiftet: 16. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Frederik Nikolai La Cour Mathiesen, Direktør
Patrick Dahlgren-Sørensen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet i juli 2019 og hovedaktiviteten består i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Vi åbnede 1. november 2019 butikken danbolig Frederiksberg på Godthåbsvej og investerede i slutningen af 2021 i åbningen af endnu en butik på Gl. Kongevej. Vi kender derfor Frederiksberg indgående, markedets udvikling, kvalitetene i området og ved, hvad køber sætter pris på.

Vores resultater bygger på ordentlig rådgivning til vores kunder og vores fokus på en ordentlig og sjov arbejdsplads med højt til loftet og kollegaer, der arbejder stærkt sammen - for kunderne og hinanden.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.427.756 kr. mod 6.320.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.334.533 kr. mod 1.051.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	9.427.756	6.320.669
1 Personaleomkostninger	-6.108.069	-4.643.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.378</u>	<u>-97.475</u>
Driftsresultat	3.246.309	1.580.040
Andre finansielle indtægter	931	21.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.459</u>	<u>-213.275</u>
Resultat før skat	3.154.781	1.387.911
Skat af årets resultat	<u>-820.248</u>	<u>-336.411</u>
Årets resultat	<u>2.334.533</u>	<u>1.051.500</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	734.533	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-148.500</u>
Disponeret i alt	<u>2.334.533</u>	<u>1.051.500</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.715	334.093
Materielle anlægsaktiver i alt	260.715	334.093
4 Deposita	486.011	479.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	486.011	479.926
Anlægsaktiver i alt	746.726	814.019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	562.876	95.625
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	247.170	83.349
Periodeafgrænsningsposter	104.073	749.169
Tilgodehavender i alt	914.119	933.143
Likvide beholdninger	4.893.231	2.725.950
Omsætningsaktiver i alt	5.807.350	3.659.093
Aktiver i alt	6.554.076	4.473.112

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.076.869	1.342.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>3.716.869</u>	<u>2.582.336</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.868	42.949
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.868</u>	<u>42.949</u>
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	154.500	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.500	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.707	341.620
Selskabsskat	681.834	0
Anden gæld	1.545.448	1.356.207
Periodeafgrænsningsposter	27.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.636.839	1.697.827
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.791.339</u>	<u>1.847.827</u>
Passiver i alt	<u>6.554.076</u>	<u>4.473.112</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.342.336	1.200.000	2.582.336
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>734.533</u>	<u>1.600.000</u>	<u>2.334.533</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.076.869</u>	<u>1.600.000</u>	<u>3.716.869</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.035.754	4.572.854
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.315</u>	<u>70.300</u>
	6.108.069	4.643.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	19.698	22.112
Renter, kreditorer	1.734	100
Renter, tilknyttede virksomheder	45.000	164.626
Valutakursdifferencer	199	243
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>25.828</u>	<u>26.194</u>
	92.459	213.275
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>756.849</u>	<u>756.849</u>
Kostpris 31. december 2025	756.849	756.849
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-422.756	-325.280
Årets afskrivninger	<u>-73.378</u>	<u>-97.476</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-496.134	-422.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	260.715	334.093
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	479.926	482.002
Tilgang i årets løb	6.085	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.076</u>
Kostpris 31. december 2025	486.011	479.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	486.011	479.926

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposita		
Deposita	154.500	150.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>154.500</u>	<u>150.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret til pengeinstitut på op til 1.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med 6 måneders opsigelsesperiode, der tidligst kan opsiges ved udgangen af juni 2026. Huslejeoplygtelserne udgør 672 t.DKK.

Årsrapporten for La Cour & Sørensen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt ekster omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget
